

水庄岭老村议事厅及社关下附属工程 工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 160,273.67

(大写)： 壹拾陆万零贰佰柒拾叁元陆角柒分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____ 复 核 时 间： _____

单位工程预算汇总表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	130546.94	
1.1	场地清理、清淤	20166.16	
1.2	混凝土管、砌筑井	17018.21	
1.3	路面、台阶	18374.46	
1.4	毛石挡墙	56109.99	
1.5	卫生间、化粪池	14582.70	
1.6	绿化	4295.42	
2	措施合计	13032.57	
2.1	绿色施工安全防护措施费	11643.68	
2.2	其他措施费	1388.89	
3	其他项目	3460.55	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	3460.55	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	147040.06	
5	增值税销项税额	13233.61	—
6	总造价	160273.67	
7	人工费	46144.98	
预算价合计=1+2+3+5		160,273.67	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程 标段： 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		场地清理、清淤						
1	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖一般土方 三类土	m3	680	5.16	3508.80	
2	040103002007	余方弃置	1. 挖掘机装土、自卸汽车运土方 运距3km	m3	480	17.04	8179.20	
3	040103001007	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	200	14.75	2950.00	
4	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥流砂	m3	72	76.78	5528.16	
		场地清理、清淤合计					20166.16	
		混凝土管、砌筑井						
5	040101002007	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方	m3	128	8.57	1096.96	
6	040103001008	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	64	19.18	1227.52	
7	040103002008	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	64	17.04	1090.56	
8	010501001008	垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	3.2	393.27	1258.46	
9	040501001003	混凝土管	1. 钢筋混凝土管D800	m	32	305.54	9777.28	
10	040504001003	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖240*115*53 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	座	1	2567.43	2567.43	
		混凝土管、砌筑井合计					17018.21	
		路面、台阶						
11	010101001001	平整场地	1. 场地挖填土±30cm以内找平	m2	292	5.18	1512.56	
12	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:5cm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	112	39.98	4477.76	
13	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:10cm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	180	63.96	11512.80	
14	010507004001	台阶	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.8	484.08	871.34	
		路面、台阶合计					18374.46	
		毛石挡墙						
本页小计							55558.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程 标段： 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
15	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原有条石	m3	12.68	138.86	1760.74	
16	040101002002	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方一、二类土 深度在2m内	m3	126	10.78	1358.28	
17	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	62	19.18	1189.16	
18	040103002002	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	64	13.87	887.68	
19	010501001007	垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C20	m3	8.6	393.27	3382.12	
20	010403001001	石基础	1. 部位:基础 2. 材料品种、规格:毛石 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	40	409.72	16388.80	
21	010403004001	石挡土墙	1. 部位:挡墙 2. 材料品种、规格:毛石 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	60	450.03	27001.80	
22	010403004002	石挡土墙（原条石）	1. 部位:挡墙 2. 材料品种、规格:毛石 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	12.68	326.61	4141.41	
		毛石挡墙合计					56109.99	
		卫生间、化粪池						
23	040101002008	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方	m3	2.5	8.57	21.43	
24	040103001009	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.5	19.18	28.77	
25	040103002009	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	1	17.04	17.04	
26	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.72	409.98	295.19	
27	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.72	524.11	377.36	
28	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.78	427.84	333.72	
29	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内	t	0.091	3975.95	361.81	
30	010515001003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ 10内	t	0.0398	4764.43	189.62	
31	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10以内	t	0.0597	5271.05	314.68	
32	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:青砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	2.88	502.45	1447.06	
本页小计							59496.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
33	011102003001	块料楼地面	1. 50厚1：2水泥砂浆找平层 2. 1：2水泥砂浆贴防滑砖300*300	m2	3.6	109.97	395.89	
34	010903002001	墙面涂膜防水	1. 聚合物水泥(JS)防水涂料 2mm厚	m2	8	56.49	451.92	
35	011204003001	块料墙面（墙裙）	1. 15厚1：2水泥砂浆底层 2. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1：2水泥砂浆 块料周长1300外片	m2	8	108.61	868.88	
36	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：15mm 1：1：6水泥石灰砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比：5mm 1：0.3：4水泥石灰砂浆	m2	19.2	37.96	728.83	
37	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：15mm 1：1：6水泥石灰砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比：5mm 1：0.3：4水泥石灰砂浆	m2	13.44	25.82	347.02	
38	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型：天棚抹灰 2. 底层厚度、砂浆配合比：10mm 1：1：6水泥石灰砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比：5mm 1：0.3：4水泥石灰砂浆	m2	5.76	32.23	185.64	
39	010802001001	金属(塑钢)门	1. 铝合金平开门安装	m2	3.2	400.51	1281.63	
40	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 铝合金窗	m2	1.6	85.69	137.10	
41	031004006001	大便器	1. 蹲式大便器安装	组	2	495.60	991.20	
42	031001006002	塑料管	1. PVC-U排水管110	m	8	73.29	586.32	
43	031001006003	塑料管	1. PVC-U排水管75	m	6	24.77	148.62	
44	031001006004	塑料管	1. PPR给水管20	m	6	16.94	101.64	
45	011702031002	化粪池	1. 砖砌化粪池(不行车) 外型体积 4.8m3	座	1	4971.33	4971.33	
		卫生间、化粪池合计					14582.70	
		绿化						
46	050102002001	栽植灌木	1. 冠幅：80cm 2. 养护期：一年 3. 种类：四季红山茶	株	16	143.22	2291.52	
本页小计							13487.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	11419.81			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3460.55		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3460.55		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机汇总表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	46144.9869	1.00	46144.99		
2	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0406	3560.45	144.55		
3	01010040@1	螺纹钢Φ25以内	t	0.0933	3035.00	283.17		
4	01030017	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	9.4853	5.38	51.03		
5	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.3618	6.02	2.18		
6	01030031@1	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.7329	5.38	3.94		
7	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	0.288	5.38	1.55		
8	01090022	圆钢Φ10以内	t	0.0609	3261.00	198.59		
9	01290043	钢板8~15	kg	0.018	3.16	0.06		
10	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0042	25.70	0.11		
11	02030040	门窗密封橡胶条	m	19.6972	0.73	14.38		
12	02090090	塑料薄膜	m ²	12.951	0.26	3.37		
13	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	3.2	2.08	6.66		
14	02270070	土工布	m ²	5.7819	6.69	38.68		
15	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	3.3899	2.23	7.56		
16	03010195	木螺钉M5×50	十套	2.9322	0.32	0.94		
17	03010430	六角螺栓综合	kg	0.0024	5.58	0.01		
18	03011325	对拉螺栓	kg	0.4871	5.38	2.62		
19	03011350	膨胀螺栓M6~12×50~120	十套	0.618	56.57	34.96		
20	03013101	膨胀螺栓M5×50	十套	1.8692	1.30	2.43		
21	03019021	圆钉50~75	kg	5.79	3.54	20.50		
22	03078051	大便器胶皮碗	个	2.1	0.65	1.37		
23	03134021	铁砂布0~2#	张	0.3158	0.94	0.30		
24	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.8782	6.01	5.28		
25	03135021	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	0.0012	5.96	0.01		
26	03139081	冲击钻头Φ8~16	个	0.084	4.14	0.35		
27	03139281	钢锯条	条	0.828	0.43	0.36		
28	03213001	铁件综合	kg	18.98	4.87	92.43		
29	03213111	镀锌铁码	支	44.3136	0.64	28.36		
30	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	30.3513	350.00	10622.96		
31	04010015@5	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2484	350.00	86.94		

单位工程人材机汇总表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	04010015@6	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.1056	330.00	34.85		
33	04010015@7	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0739	350.00	25.87		
34	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0008	738.00	0.59		
35	04010045@1	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0004	738.00	0.30		
36	04030001	砂子	kg	0.018	0.08			
37	04030015	中砂	m3	80.726	136.00	10978.74		
38	04030015@2	中砂	m3	0.5291	136.00	71.96		
39	04030015@5	中砂	m3	0.5559	136.00	75.60		
40	04030015@6	中砂	m3	0.3703	136.00	50.36		
41	04050025	碎石10	m3	33.5392	110.00	3689.31		
42	04090015@1	生石灰	t	0.0356	310.00	11.04		
43	04090015@2	生石灰	t	0.0386	310.00	11.97		
44	04090055	石灰膏	m3	0.037	142.96	5.29		
45	04090135	余土外运	m3	2.1249				
46	04090155	熟耕土(松方)	m3	1.4759	45.30	66.86		
47	04110001	毛石综合	m3	112.2	110.00	12342.00		
48	04130001	标准砖240×115×53	千块	4.5597	350.00	1595.90		
49	04130070	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.032	407.77	13.05		
50	05030060	板枋材综合	m3	0.0387	1793.10	69.39		
51	05030080	松杂板枋材	m3	0.0992	1793.10	177.88		
52	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	3.6008	53.54	192.79		
53	06010010	平板玻璃5	m2	1.6	26.00	41.60		
54	06010020	平板玻璃6	m2	3.248	35.40	114.98		
55	07010025	釉面砖500×330	m2	8.32	28.00	232.96		
56	07050010	瓷质抛光砖300×300	m2	3.7454	21.48	80.45		
57	13050170	聚合物水泥防水涂料JS-II	kg	31.262	10.51	328.56		
58	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	1.0848	17.49	18.97		
59	13350035	防水密封胶	支	1	8.10	8.10		
60	13350190	密封毛条	m	9.6933	0.34	3.30		
61	13410050	软填料	kg	1.6376	3.90	6.39		
62	14010030	松节油	kg	0.3398	8.84	3.00		
63	14330030	丙酮	kg	0.4126	9.74	4.02		

单位工程人材机汇总表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
64	14350250	隔离剂	kg	2.284	7.05	16.10		
65	14350630	脱模剂	kg	1.3569	2.35	3.19		
66	14390070	氧气	m3	0.0018	5.16	0.01		
67	14390100	乙炔气	kg	0.0006	13.30	0.01		
68	14410130	玻璃胶335克/支	支	2.7053	24.42	66.06		
69	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.2714	14.02	3.81		
70	14410490	墙边胶	L	0.732	48.28	35.34		
71	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.0078	4.19	0.03		
72	17270175	橡胶软管DN20	m	0.0036	5.00	0.02		
73	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.0024	26.00	0.06		
74	21150140	大便器排水接头	个	2.02	5.20	10.50		
75	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.0012	20.00	0.02		
76	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0012	5.56	0.01		
77	32270001	杀虫剂	kg	0.4172	17.09	7.13		
78	32270010	无机肥(复合肥)	kg	2.5448	2.97	7.56		
79	32270020	有机肥	t	0.079	305.28	24.12		
80	33010285	塑钢踏步	kg	7.81	6.29	49.12		
81	34090010	白棉纱	kg	0.08	11.47	0.92		
82	34090010@1	白棉纱	kg	0.0548	7.02	0.38		
83	34110010	水	m3	83.6993	4.25	355.72		
84	34110010@1	水	m3	0.5269	4.25	2.24		
85	34110010@2	水	m3	0.034	4.25	0.14		
86	35010010	钢模板	kg	-11.9974	5.45	-65.39		
87	35090230	钢支撑	kg	6.2131	3.66	22.74		
88	99450760	其他材料费	元	482.1628	1.00	482.16		
89	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1659	1.00	-0.17		
90	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	0.37	360.00	133.20		
91	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	0.348	380.00	132.24		
92	03073011	瓷制大便器用存水弯	个	2.02	10.00	20.20		
93	03076181	角型阀(带铜活)DN15	个	2.02	30.00	60.60		
94	03078001@1	瓷蹲式大便器水箱配件	套	2.02	38.00	76.76		
95	11090060@1	铝合金窗	m2	1.6				
96	17190005	金属软管DN15	条	2.02	5.00	10.10		

单位工程人材机汇总表

工程名称：水庄岭老村议事厅及社关下附属工程

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
97	17250050@1	PPR给水管De20×2.3, 2.0MPa	m	6.096	2.30	14.02		
98	17250370@2	塑料排水管75	m	6.042				
99	17250370@3	PVC-U排水管110Φ160	m	7.808	31.64	247.05		
100	17290070@1	钢筋混凝土管800D400	m	32.32	270.00	8726.40		
101	18030529	螺纹管件DN15	个	2.02	18.00	36.36		
102	18090020	室内塑料雨水管件(粘接)	个	6.154				
103	18090350	室内塑料给水管接头零件(粘接)	个	9.12				
104	21150001@1	瓷蹲式大便器	个	2.02	168.00	339.36		
105	21150130@1	冲洗器DN32	个	2.02	57.02	115.18		
106	32010040@1	桂花树8胸径7~8cm	株	1.04	520.00	540.80		
107	32010070@3	桂花树13胸径13~15cm	株	1.04	960.00	998.40		
108	32030020@1	四季红山茶苗高×冠径100cm×80cm	株	16.64	68.00	1131.52		
109	36010080	井环盖、井座	套	1	117.30	117.30		
110	补充主材001@1	铝合金平开门	m2	3.2	279.90	895.68		
111	00010003	机上人工	工日	16.1236	230.00	3708.43		
112	99450630	折旧费	元	2260.6755	1.00	2260.68		
113	99450640	检修费	元	551.2176	1.00	551.22		
114	99450650	维护费	元	1517.6207	1.00	1517.62		
115	99450660	安拆费	元	152.829	1.00	152.83		
116	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	0.4266	9.87	4.21		
117	99450680	柴油(机械用)0#	kg	190.7298	8.31	1584.96		
118	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	262.1639	8.31	2178.58		
119	99450700	电(机械用)	kw·h	349.2548	1.04	363.22		
120	99450700@1	电(机械用)	kW·h	7.5121	1.04	7.81		
121	JXFTZ	机械费调整	元	-0.1681	1.00	-0.17		
122	18310400	陶土管弯头De150	支	2.304	7.55	17.40		
123	04110001@1	原有条石综合	m3	14.227				
		合计				115020.51		